
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 610/2017
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Komendzie Powiatowej Policji we Wrześni 
oprogramowania specjalistycznego oraz sprzętu fotograficznego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016, poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Komendzie Powiatowej Policji we Wrześni 
oprogramowania specjalistycznego oraz sprzętu fotograficznego w celu realizacji zadania 
prewencyjnego powiatowego programu znakowania rowerów w powiecie wrzesińskim.

§ 2. Wykaz użyczonego mienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Użyczenie mienia nastąpi na podstawie umowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 
niejawnych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


